２０２１年４月１７日
琉球民謡音楽協会

研究所各位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　    琉球民謡音楽協会

                                           　　　会長　金城　清徳
第２１回民謡コンクール実施について

拝啓

　うりずんの候、各研究所の皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

　一昨年からの新型コロナウィルス感染症はいまだ収まる気配が見えませんが、協会としては感染予防対策を行ったうえで「第２１回民謡コンクール」を実施する方向で準備を進めております。

　別紙のとおり実施要項・申込書を送付させていただきます。実施要項の最後のページに今回の変更点を明記しております。必ずご確認の上、期日までに申込・入金をお願いいたします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具
追伸：今回受験予定者を確認したうえで６月２４日（金）からの３日間としており、箏曲・器楽部門と謡三線新人賞部門の一部が金曜日審査の予定です。最終的な時間割は申込が確定する５月１５日以降となりますが、皆様のご協力をよろしくお願い致します。

	　連絡先

〒900-0013

那覇市牧志３－１３－４パレ・ドゥ牧志４０３

     琉球民謡音楽協会 事務局長　東澤　浩

　　　ＦＡＸ：０９８－８６９－１４５６
　　　携　帯：０９０－８２９１－４６４０
　　　   mail: east-h.tukinu-kaisya@ezweb.ne.jp

1